
CELKEM

Z TOHO DOTACE A 

PROSTŘEDKY 

JINÝCH 

INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 

SPOLUÚČAST 

OBCE

12000 10500 1500
Bude se žádat o dotaci z ROP 
(dotace odhadnuta ve výši 90%) v 
průběhu září 2013.

2000 1600 400
Předpokládáme dotaci. Záměr byl 
odsouhlasen zastupitelstvem obce 
19.9.2012

2200 1700 500

Jde o využití stávajícího podkroví a 
zasedací místnosti na prostory pro 
výstavy a interaktivní expozice s 
dílnou, doplnění vybavení. Záměr 
byl schválen zastupitelstvem 
19.9.2012.                                

Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu 

Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu 

Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu 

Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu 

Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu Zhotovitel bude pro 
tuto akci vybrán samostatně.

5100 4600 500
Je vybrán zhotovitel. Požádali jsme 
o mimořádnou dotaci.

10000 8000 2000

Jde o likvidaci havárie a 
rekonstrukci celé střechy. Bude se 
podávat žádost o dotaci na ROP - 
očekáváme vyhlášení programu. 
Administrace a výběr a výběr 
zhotovitele společnost WITERO, 
s.r.o., 

1550 1470 80
Cílem je úprava prostoru návsi této 
části obce, zejména doplnění 
chybějící zeleně.

2150 1500 650
Po zpracování dokumentace bude 
požádáno o dotaci SFDI.

3850 2890 960

Jde o chodník v délce asi 700 m, 
navazující na chodník v Kyšicích. 
Je vydán územní souhlas a 
pravomocné stav.povolení. Vybrán 
zhotovitel stavby. Je přidělena 
dotace ze SFDI, stavba byla 
zahájena. Chodník bude doplněn o 
veř. osvětelení.

3500 2800 700
Jde o chodník podél silnice v 
zastavěné části Toskánky. Bude 
požádáno o dotaci SFDI.

O spolupráci a event. spoluúčast 
požádáno Město Unhošť a Obec 
Kyšice. Nutno odsouhlasit studii a 
vyčkat na vhodný dot. titul.

Jde o objekt pro uskladnění obecní 
techniky a zařízení. Záměr byl 
schválen zastupitelstvem. Mohlo 
by být financováno z FROM. 
Očekáváme vyhlášení programu.

Zatím budou instalovány dva 
zkušební úseky úsporného 
osvětlení a po vyhodnocení 
proběhne soutěž na dodavatele pro 
celou obec.

Budeme vyčkávat na vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

Budeme vyčkávat na vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

Ul. Spojovací Zpracována dokumentace
Je zpracována, vydáno 
stavební povolení

Ing.Dolejšová, 
p. Haas

Ul. K Háji Zpracována dokumentace
Je zpracována, vydáno 
stavební povolení

Ing.Dolejšová, 
p. Haas

CHODNÍK TOSKÁNKA
Je zpracován návrh 
dokumentace. Nutno zajistit 
stavební povoleni.

Ing. Dolejšová

CHODNÍK VALDEK - VELKÁ 

DOBRÁ
Připravuje se studie chodníku.

Připravuje se ověřovací studie 
proveditelnosti akce (Ing. 
Filip)

Zpracována dokumentace

Vydáno stavební povolení,které platí, 
protože stavba byla zahájena 
dět.hřištěm.

Zpracována, ale upravuje se 
do 31.8.2013 (p. Prynych) 

Ing.Dolejšová, 
Ing.Doksanský

Ul. V Dubinách

Ul. V Podlískách

REKONSTRUKCE A ROZŠÍŘENÍ 

MŠ V OBCI BRAŠKOV

Je zpracována, vydáno 
stavební povolení

Ing.Dolejšová,  
p. Haas 

PROGRAM VÝSTAVBY OBCE BRAŠKOV   - aktualizace červenec 2013

STÁDIUM PŘÍPRAVY ČI 

REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. Kč)

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE

MANAŽER 

PROJEKTU
NÁZEV AKCE - PROJEKTU

p. Haas

ing. J. Kolrusz , 
ing.K.Dolejšová                 

Pro nesouhlas majitele pozemku je 
chodník veden po zatrubněném příkopu. 
Stavba byla v červenci zahájena.  

Dokumentace zpracována.

Víceúčelová plocha 

(parkoviště)

Je doplňován návrh dokumentace

CHODNÍK BRAŠKOV - KYŠICE

INTERAKTIVNÍ VLASTIVĚDNÁ 

EXPOZICE PRO DĚTI I 

DOSPĚLÉ :  podkroví - 

výstavní prostory s dílnou, 

1.patro - výstavní prostor a 

promítací sál, zastřešený 

dvůr - úschovna kol a letní 

dílna

Je zpracována dokumentace.

Je zpracována, pracuje se na 
prováděcím projektu, který 
bude do 31.8.2013 
(p.Prynych).

Ing. Dolejšová, 
Ing. Doksanský

INFORMAČNÍ A ORIENTAČNÍ 

SYSTÉM OBCE  
Zpracovává se dokumentace Ing. Dolejšová

MUZEUM SPORTU                                    

PŘÍZEMÍ: infocentrum a 

úschovna kol a zavazadel;   I. 

PATRO: kanceláře, muzeum 

sportu a promítací sál

GALERIE POD ŠIRÝM NEBEM
Po schválení zastupitelstvem zajištěno 
zpracování dokumentace.

Projekt pro sloučené územní 
a stavební povolení je podán. 
Zpracovává se prováděcí 
projektová dokumentace -  
bude dokončena do 
31.8.2013 (ing. Kolouch)

Ing. Dolejšová, 
B. Bečka

A) VÍTEJTE V BRAŠKOVĚ - PODPORA A ROZVOJ CESTOVNÍHO RUCHU V OBCI BRAŠKOV (administraci zajišťuje SPF GROUP, výběr 

zhotovitele M-FINANCE) - Dotace z ROP

B) OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI BRAŠKOV - (administraci zajišťuje ing. Dolejšová, výběr zhotovitele zajišťuje M-FINANCE)

ULICE BUDOVATELŮ Dokumentace je zpracována Je vydáno stavební povolení. Ing.Dolejšová

Ing.Dolejšová, 
p. Haas

Zpracována dokumentace
Je zpracována. Zajistit 
stavební povolení.

Ing.Doksanský, 
p. Haas

Zpracována dokumentace
Je zpracována, vydáno 
stavební povolení

Je zpracována dokumentace, která se 
upravuje a rozšiřuje o prováděcí projekt, 
který bude do 31.8.2013 (p.Rajniš).

Bude požádáno o změnu 
stavby před dokončením.

Ing. Dolejšová, 
B. Bečka

REKREAČNÍ A IZOLAČNÍ 

ZELEŇ V OBCI BRAŠKOV - 

TOSKÁNKA

Zpracována studie a přidělena dotace 
SFŽP.

Bude vydán souhlas se 
stavbou.

Ing. Dolejšová

REVITALIZACE 

BRAŠKOVSKÉHO POTOKA
Zaměření jako podklad pro dokumentaci 
je zpracována, studie dokončena.

Byla zpracována studie ve 
dvou alternativách. Komise 
život. Prostředí a rada obce 
schválili alternativu č. 1.

F. Haascelkem 20000

Projekt zpracován 
(p.Prynych)

Ing. Dolejšovácelkem asi 5000

C) OSTATNÍ AKCE

Zatím nejsou známy.

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO 

OSVĚTLENÍ V ČÁSTI UL. 

SPORTOVCŮ

Připravuje se výběrové řízení na 
zhotovitele a dodavatele osvětlovacích 
těles.

Ing. Doksanský

OBECNÍ VÍCEÚČELOVÝ 

OBJEKT

Zpracovává se návrh dokumentace 
objektu na pozemku č. 24/5 (vedle 
restaurace Braškov) Dokumentaci 
zajišťuje ing. Dolejšová.

B. Bečka 
Ing.Doksanský

REKONSTRUKCE  ULICE         

U DUBU
Zpracovanou dokumentaci nutno 
aktualizovat.

Zatím nejsou známy.
Nutno aktualizovat stávající 
dokumentaci a zajistit nové 
stav. povolení.

B. Bečka 
Ing.Doksanský

REKONSTRUKCE  ULICE           

V ZÁTIŠÍ
Není zpracována dokumentace. Zatím nejsou známy.

Nutno zpracovat dokumentaci 
a zajistit stav. povolení.




